
TARIFFE ORDINARIE

TARIFFE CON ISEE 

FINO A                       

€ 10.000,00*

TARIFFE 

ORDINARIE PER 

ISCRIZIONI DA 

GENNAIO 2025

TARIFFE PER 

ISCRIZIONI DA 

GENNAIO 2025 (con 

ISEE FINO A       € 

10.000,00*)

TARIFFE PER UNA SOLA 

CORSA                                           

(Andata o ritorno 

indipendentemente da 

quota ISEE)

TARIFFA UNI-

SETTIMANALE PER 

RIENTRO 

POMERIDIANO 

(indipendentemente 

da quota ISEE)

TARIFFE ORDINARIE
TARIFFA UNI-

SETTIMANALE 

PER RIENTRO 

POMERIDIANO 

1° FIGLIO 170,00 € 120,00 € 120,00 € 70,00 € 90,00 € 38,00 € 200,00 € 44,00 €

2° FIGLIO 100,00 € 60,00 € 70,00 € 40,00 € 50,00 € 38,00 € 120,00 € 44,00 €

3° FIGLIO esenzione totale esenzione totale esenzione totale esenzione totale esenzione totale 38,00 € 100,00 € 44,00 €

SCADENZA 

PAGAMENTO

30/09/2024                  

28/02/2025

unica scadenza 

30/09/2024

unica scadenza  

28/02/2025

unica scadenza 

30/09/2024

unica scadenza 

30/09/2024

unica scadenza 

30/09/2024

unica scadenza 

30/09/2024

unica scadenza 

30/09/2024

*La certificazione ISEE deve essere allegata obbligatoriamente all'istanza di iscrizione on-line.

  La presentazione dell’ISEE oltre i termini di cui sopra, non dà diritto all’agevolazione tariffaria né a rimborsi.

  La certificazione ISEE da presentare fa riferimento all'anno 2024 (redditi e patrimoni dell'anno 2022)

RIEPILOGO TARIFFE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2024/2025 Del. G.C. n.123/2023

TARIFFE per intero anno scolastico                           

- UTENTI RESIDENTI-

TARIFFE per iscrizioni in corso di anno scolastico                      

- UTENTI RESIDENTI-

TARIFFE per intero anno 

scolastico                                               

- UTENTI NON RESIDENTI-


